

Produse de curatenie

I.D.: 84353417

Data publicarii	03.07.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 678,60 RON - 678,60 RON

Descriere: PROSOP PAPELY 2STR 100M BUC 3 X 14.7067 = 44.12 LORIN LIQUID SOAP 1L BUC 3 X 7.5633 = 22.69 VANISH LICHID 1L BUC 2 X 15.545 = 31.09 CILLIT BANG POWER 750ML BUC 1 X 15.13 = 15.13 SANO SPARK MIGDALE 1L BUC 2 X 14.2 = 28.4 RIVEX CASA UNIVERSAL 1.5L BUC 4 X 14.285 = 57.14 PUNGI ROLA 3KG BUC 2 X 8.405 = 16.81 WONDERCLEAN 500ML BUC 1 X 11.68 = 11.68 PRONTO SPREY 400ML BUC 3 X 14.2867 = 42.86 SANO 150GR ODORIZANT WC BUC 2 X 13.865 = 27.73 SLEEPY PROSOAPE UMEDE 120BUC BUC 3 X 5.8833 = 17.65 FINE HARTIE COPT SILICON 8M BUC 3 X 5.8833 = 17.65 FOLIE ALUMINIU MASTER 20M BUC 2 X 9.75 = 19.5 HARTIE IG 24ROLE BUC 2 X 20.59 = 41.18 DOMESTOS EXTENDED POWER 750ML BUC 4 X 7.73 = 30.92 BONUS MOP MICROMIX BUC 4 X 10.085 = 40.34 MATURA PLASTIC DIAMANTE BUC 3 X 13.8667 = 41.6 AROXOL SPRAY UNIVERSAL 500ML BUC 2 X 12.605 = 25.21 SACI MENAJ 240L BUC 2 X 10.085 = 20.17 SACI MENAJ 120L BUC 3 X 10.9233 = 32.77 SERVETELE DE MASA ELFI 80BUC BUC 4 X 4.37 = 17.48 COZI METALICA BUC 3 X 6.7233 = 20.17 GALEATA 15L OVAL STK BUC 2 X 21.01 = 42.02 SILAN 1.2L SUPREME BUC 1 X 14.29 = 14.29
TOTAL=678.6
